
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №77 

 

ПРИКАЗ 
 

28.12.2024                                                                                       № 400 -О 
г. Липецк 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции на 2025 год 

в МБОУ СОШ №77 города Липецка 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273- ФЗ «О 

противодействии коррупции», распоряжением администрации города 

Липецка от 28.12.2024 № 1112–р «Об утверждении Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в городе Липецке на 2025 год», приказом 

департамента образования администрации города Липецка от 28.12.2024 

№2277 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в системе образования города Липецка на 2025 год»,  в целях 

реализации положений действующего антикоррупционного 

законодательства, организации работы по противодействию коррупции, 

устранения причин и условий ее порождающих, обеспечения законности в 

деятельности МБОУ СОШ №77 города Липецка 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ 

СОШ №77 города Липецка на 2025  год (Приложение №1). 

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане мероприятий МБОУ 

СОШ №77 г.Липецка, обеспечить организацию работы по его исполнению в 

установленные сроки. 

3. Заместителю директора Уваровой Г.В., ответственной за работу по 

противодействию коррупции: 

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения всех сотрудников 

МБОУ СОШ №77 города Липецка путем размещения приказа и Плана 

мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №77г. Липецка 

на 2025год на официальном сайте школы до 10.01.2025г.; 

3.2. обеспечить представление отчетной информации о реализации Плана 

мероприятий Школы (в формате скан-копи документа) не позднее 05 числа 

месяца, следующего за отчетным кварталом, в управление правовой,  

 



 

кадровой и информационной работы департамента образования на адрес 

электронной почты: pavlova@doal.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

     Директор                                                                          Е.Н. Гончарова 

 

 


		2025-04-01T09:14:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №77 Г.ЛИПЕЦКА




